
 
 

Д У М А  Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О  

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я  

 

Р ЕШЕНИЕ  

 

29 января 2026 г.               г. Дальнереченск                          № 15-МПА  

 
 

Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального 

имущества на 2026 год 

 

 

 

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального Закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

Федерального Закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Устава Дальнереченского 

городского округа, решения Думы Дальнереченского городского округа от 

12.11.2019 № 105 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского 

округа», Дума Дальнереченского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального 

имущества на 2026 год (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава Дальнереченского  

городского округа                                                            С.В. Старков 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Думы 

Дальнереченского городского 

округа 

от  29.01.2026  №  15-МПА 

 

 

 

 

Прогнозный план 

приватизации муниципального имущества на 2026 год 

 
№ 

п/п 

Наименование имущества Предполагаемый 

срок 

приватизации 

Прогнозируемый 

объем 

поступления 

доходов (руб.) 

 

1 

 

Нежилое здание, одноэтажное, 

площадью 435,4 кв.м., кадастровый 

номер 25:29:000000:1058, 

расположенное по адресу: 

Приморский край, Дальнереченский 

городской округ,  г. Дальнереченск, 

ул. Ленина, здание 64, с земельным 

участком, площадью 1124 кв.м., 

разрешенное использование – 

общественное управление. Код 3.8, 

кадастровый номер 

25:29:010104:1194, местоположение - 

Приморский край, г. Дальнереченск, 

ул. Ленина, д. 64 

 

март-декабрь 

 

19 000 000,0 

 


